2. TRANSLATIO BAROLUM AN. 1276. I. *Inc. Anno ab inc. Dñi N. I. C. MCCLXXVI... Nos Robertus de Argintera... [7286]*

UGHELLI, VII. 1077-80; 2<sup>a</sup> ed. 795-96; || *Act. SS.* t. c. 72-73, n. 12-16.

II. *Inc. Anno ab inc. Dñi N. I. C. MCCLXXVII... Nos Theobaldus humilis Cannensis ep... [7287]*

*Act. SS.* t. c. 73-74, n. 16-18.

**Rogierius ab. Ellantii, post med. saec. XII. — Ian. 4.**

VITA. *Inc. prol. Optimum semper fuit in ecclesia Dei — Inc. Laudabilis igitur pater R., primus Ellantii abbas — Des. Huius cari et patroni nostri, huius amici Dei... Amen.* [7288]

*Act. SS.* Ian. I. 182-85.

**Rogierius de Provincia, Ord. Min., † cca. 1287. — Sept. 15.**

1. VITA AUCT. RAIMUNDO PETRI ORD. MIN. *Inc. epistula Rogerii. Unice sibi caro in Dño Iesu suo fratri R[aimundo] P[etri] frater*

Rogerius... Manu propria scribo tibi — *Des.* Valeas ab eo. Amen. — *Inc. Vita.* Primo, sicut ipse dicebat, per revelationem intravit — *Des.* voluit satisfacere desiderio eius. [7289]

*Catal. Bruz.* I. 347-62.

2. VITA (EX VITA 1 COMPILATA ET INSERTA IN CHRONICA XXIV GENERALIUM ORD. MIN.). *Inc.* Vivebat tunc vir perfectissimus — *Des.* sepulcrum sancti anno quolibet visitavit. [7290]

*Analecta Franciscana*, III (1897), 383-92.

### 3. EPITOME.

BARTHOLOMAEUS DE PISIS, *De conformitate*, lib. I, conf. VII, part. II (ed. Mediol. 1513), f. 67<sup>v</sup>-68.

Rolandus de Medicis erem., † 1386. — Sept. 15.

1. VITA. *Inc.* Notum sit omnibus... quod anno MCCCLX — *Des.* et devote fuit portatum et sepultum. [7291]

*Act. SS. Sept.* V. 119-20.

2. MIRACULA AUCT. ANSELMINO DE RAIMUNDIS. *Inc.* Primo dña Francischina — *Des.* per praedictum b. Rolandum fuit liberatus. [7292]

*Act. SS. t. c.* 121-22.

Rolendis v. Gerpiniensis, saec. VII/VIII (?). — Mai 13.

VITA. *Inc. prol.* Pro admirationis speculo — *Inc.* Fuit vir genere clarus, dignitate rev., nomine Desiderius — *Des.* ut non amittamus aeterna, praestante... Amen. [7293]

*Act. SS. Mai* III. 242-45; 3<sup>a</sup> ed. 242-44.

Romacharius (al. Rumpharius) ep. Constantiensis in Normannia, † post 586. — Nov. 18.

VITA (ANTIQUA?). *Inc.* Rumpharius natione Anglus patre Hermolao... [7294]

ENS. TOUTAIN DE BILLY (R.), *Hist. eccl. du dioc. de Coutances*, I (1874), 37-38, 39-40.

Romana v. m. Bellovaci, sub Diocletiano (?). — Oct. 3.

PASSIO ET TRANSLATIO AN. 1069. *Inc.* Deus bonus, iustus, omnipotens — *Des.* et superexaltatus in saecula. Amen. [7295]

D'ACHERY, *Spicilegium*, II. 677-85; || ID. ED. DE LA BARRE, II. 135-37; || *Act. SS. Oct.* II. 137-40; || REHER, *S. Lucien et les autres SS. du Beauvaisis*, III, 2 (1896), 404-11.

ENS. BOUQUET, XIV. 29.

Romana v. Tudertina, † ante 335. — Febr. 23.

VITA. *Inc.* Factum est autem in illis temporibus verbum sermone divulgatum — *Des.* Ego sum Deus, qui pater sum... Amen. [7296]

De qua *Act. SS. Febr.* III. 376 (3<sup>a</sup> ed. 382), n. 2.

**Romanus mon. et Barulas puer mm. Antiochiae, sub Maximiano. — Nov. 18.**

Vid. etiam supra, s. v. *Hesychius*.

1. CARMEN AUCT. PRUDENTIO. *Inc.* Romane Christi fortis adsertor Dei — *Des.* Sit dexter agnus, induatur vellere. [7297]

\*PRUDENTIUS, *Peristephanon* x (P.L. LX. 444-530); || LIPOMANUS, II, f. 164-176°.

EXS. RUDNART (1699), 382-87; (1713), 360-64; (1731), 317-21; (1803), II. 334-38; (1850), 394-98.

2. PASSIO. a. *Inc.* Asclepiades praefectus cum Antiochiae in ecclesiam impetum faceret — *Des.* α) tulerunt corpus eius viri religiosi et sepelierunt illud, regnante Dño... Amen. [7298]

vel β) tulerunt... et sepelierunt illud. Tunc Maximianus iussit *etc.* *etc.* proiectus est s. Isicius XIII kal. dec., regnante... Amen. [7299]

MOERITIVS, II. 244-46 (des. β). — Codices inspeximus.

b. *Inc.* Asclepiades praefectus, cum esset persecutor christianorum, voluit ingredi ecclesiam Dei — *Des.* Advenientes autem religiosi viri venerabiliter corpus eius collegerunt et sepelierunt in pace... [7300]

De qua *Anal. Boll.* XI. 302, 3°.

3. PASSIO. a. *Inc.* Cum esset persecutio in partibus Orientis et apud Antiochiam Dñus diabolicam iussionem — *Des.* et mitti in fluvium Orontis. Religiosi autem viri invenientes... et iuxta sanctorum corpora posuerunt. Horum ergo famosissimorum mm... Amen. [7301]

De qua *Catal. Paris.* I. 369, 46°; III. 199, 5°.

b. *Inc.* Temporibus Diocletiani et Maximiani imp., cum esset persecutio in partibus Orientis, apud Antiochiam Dñus diabolicam — *Des.* α) in fluvio Orontis ingurgitari. Religiosi *etc.* ut 3 a. [7302]

vel β) et praecipitari in flumen. Religiosi *etc.* ut 3 a. [7303]

De qua *Anal. Boll.* I. 500, 44°; *Catal. Brux.* II. 238, 38°.

c. *Inc.* Apud Antiochiam civitatem XIV kal. dec. temporibus Diocletiani et Maximiani imp., cum esset persecutio in partibus Orientis, Dñus diabolicam — *Des.* ut 3 a. [7304]

De qua *Catal. Brux.* I. 114-15, 39°; *Anal. Boll.* XVII. 90.

4. EPITOMAE.

ADO, 18 NOV. — \*FLODOARDUS, *De triumphis Christi Antiochias*, l. 14 (P.L. CXXXV. 565-66). — VINC. BELLOV. XIV. 17, 18. — PETRUS DE NAT. x. 75.

**Romanus ab. Autisiodorensis, saec. VI. — Mai 22.**

1. VITA ET MIRACULA, ADSRIPTA GISLEBERTO MON. VALLILIENSI, libris 2. *Inc. prol.* Adest nobis dies venerandae commemorationis — *Inc. lib. I.* Vir Dñi Romanus a pueritia monachus — *Des. lib. II.*